

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Yüzen Tabutların Sebebi, Kapitalist Sistemin Açgözlülüğüdür!

Haber:

İngiliz yayın kuruluşu (BBC), Fransız polisinin, şişme botlarını denize açılmadan önce delerek onlarca göçmenin deniz yoluyla İngiltere'ye gitmesini engellediği anı belgeledi. (Arabi21)

Yorum:

Yüzen tabutları andıran teknelerin sırtında azgın denizlere atlayan umutsuz gençlerin sahneleri, hain ve bağımlı rejimlerin altındaki bir ümmetin acı gerçekliğini yansıtan insani bir felaketin habercisi olarak günlük bir görüntü haline gelmiştir.

Ümmetin gençlerinin sürüklendiği bu umutsuz göç, onların tercihi değildir, aksine ülkenin servetlerini yağmalayan, insanları aşağılayan ve insanca bir yaşamın tüm kapılarını yüzlerine kapatan ajan rejimlerin cehenneminden bir kaçıdır. Ümmetin yeteneklerini kâfir Batı'ya teslim eden ajan yöneticiler, bakın şimdi de bugün, Batı'nın lüks ve yaşlanmış toplumlarını yiyip bitirdikten sonra Batı'nın genç kan ihtiyacını karşılayan alçakça bir anlaşma kapsamında gençlerini sömürgecinin projelerinin yakıtı olarak teslim ediyorlar.

Bu zavallı göçmenler, insanı sadece ucuz bir meta ve ümmeti de sömürülecek bir pazar olarak gören vahşi kapitalist sistemin olduğu yozlaşmış küresel sistemin kurbanıdır. Nitekim açgözlü sistem halkları yoksullaştırdı, zihinleri darmadağın etti, nesilleri yok etti, sonra da kendi yöneticilerinin cehenneminden Batı'nın cehennemine kaçtıklarında kurbanlar, daha fazla vahşet ve sömürüyle karşılaşılıyorlar. Peki servetlerimizin yağmalanmaya devam etmesi, gençlerimizin yerinden edilmesi, beyinlerimizin göç etmesi ve topraklarımızın ihlal edilmesi utanç verici değil midir?!

Göç trajedisinin köklü çözümü, kanı, malı ve namusları koruyacak, enerjileri ümmetin hizmetine sunacak ve İslam ülkesini uğruna savaşılan ve göç edilmeyen güvenli bir cennet haline getirecek Raşidi Hilafet Devleti'nin kurulmasından başka bir şey değildir. Allah'a yemin olsun ki eğer yeryüzünde Allah'ın hükmü ikame edilir, servetler adil bir şekilde dağıtılır, yenilikçilik ve çalışma özgürlüğü sağlanırsa, tek bir genç bile onurunu aramak için göç etmeyecek ve ölüm tekneleri ümmetin evlatlarıyla dolup taşmayacaktır. O halde ey Müslümanlar, dünya ve ahiretin izzeti için sizleri, bu azim farzı ikame etmeye davet ediyoruz.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Hatice Salih